電動ドライバーシステム
   デプラグ プラス
D3000J  02.2023
2
“DEPRAG コクピット”による、見える化
DEPRAGコクピットの利用により、ネジ締めドライバーシステム全体の状況を、
いつでも確認することができます。 このソフトウェアは、ネジ締めタスク状況
のモニタリングや解析を可能とし、プロセス最適化やトレンド分析、予兆保全

D
C
B
A
1345678
12345678
232B
29
5
235.5W
H
D
8
テクニカルデータ 手動用ドライバー, ストレートタイプ, サイズ 22
ミニマット-EC 手動用ドライバー タイプ 321EGA22-00005 321EGA22-00012 321EGA22-00025 321EGA22-00050 321EGA22-00080
ストレートタイプ, プッシュスタート 型式 503031A 503031B 503031C 503031D 503031E
ミニマット-EC 手動用ドライバー タイプ 321EGT22-00005 321EGT22-00012 321EGT22-00025 321EGT22-00050 321EGT22-00080
ストレートタイプ, レバースタート 型式 503032A 503032B 503032C 503032D 503032E
ミニマット-EC 手動用ドライバー タイプ - - 321EGZ22-00025 321EGZ22-00050 321EGZ22-00080
フィーダー接続タイプ 型式 - - 503033C 503033D 503033E
トルク精度 2 % 標準偏差
トルク範囲 Nm 0.01 - 0.05 0.03 - 0.12 0.05 - 0.25 0.1 - 0.5 0.16 - 0.8
in.lbs 0.09 - 0.44 0.27 - 1.06 0.44 - 2.2 0.89 - 4.43 1.42 - 7.08
速度範囲 rpm 120 - 1500 120 - 1500 100 - 2000 80 - 1600 60 - 1200

サポートリング
延長モーターケーブル
364672A *)
364672C *)
389775C *)
19ページ参照
長さ2.5Mのモーターケーブルが、ドライバーにあらかじめ固定接続されています。
長さ2.5Mのモーターケーブルが、ドライバーにあらかじめ固定接続されています。*) フィーダー接続仕様の場合、併用できません
*) フィーダー接続仕様の場合、併用できません
321EGX22
L
9
テクニカルデータ 手動用ドライバー, ストレートタイプ, サイズ 27
ハイパフォーマンス!
ミニマット-EC 手動用ドライバー タイプ 321EGA27-0010 321EGA27-0018 321EGA27-0024 321EGA27-0042 321EGA27-0042-HP
ストレートタイプ, プッシュスタート 型式 503042A 503042B 503042C 503042D 503042E
ミニマット-EC 手動用ドライバー タイプ 321EGT27-0010 321EGT27-0018 321EGT27-0024 321EGT27-0042 321EGT27-0042-HP
ストレートタイプ, レバースタート 型式 503043A 503043B 503043C 503043D 503043E
ミニマット-EC 手動用ドライバー タイプ - 321EGZ27-0018 321EGZ27-0024 321EGZ27-0042 321EGZ27-0042-HP
フィーダー接続タイプ 型式 - 503044B 503044C 503044D 503044E
トルク精度 2 % 標準偏差
トルク範囲 Nm/in.lbs 0.15-1/1.33-8.85 0.4-1.8/3.54-15.9 0.4-2.4/3.54-21.2 0.7-4.2/6.2-37.2 0.7-4.2/6.2-37.2
速度範囲 rpm 50 - 1000 100 - 1000 50 - 700 40 - 400 40 - 750
外径 mm/in. 30.5 / 1.2 30.5 / 1.2 30.5 / 1.2 30.5 / 1.2 30.5 / 1.2

長さ 2.5m|5m|8m|12m|20m 117352A | 117352B | 117352C | 117352D | 117352E
モーターケーブル アングルコネクタ付き
長さ 2.5m|5m|8m|12m|20m 117353A | 117353B | 117353C | 117353D | 117353E
オプションのアクセサリ:
スプリングスリーブ, 吸着なし
スプリングスリーブ, 吸着付き
サポートリング
364672A *)
364672C *)
389775C *)
L
*) フィーダー接続仕様の場合、併用できません
10
テクニカルデータ 手動用ドライバー, ストレートタイプ, サイズ 36
ミニマット-EC 手動用ドライバー タイプ 321EGA36-0040 321EGA36-0060 321EGA36-0090 321EGA36-0120 321EGA36-0180 321EGA36-0250
ストレートタイプ, プッシュスタート 型式 503061A 503061B 503061C 503061D 503061E 503061F
ミニマット-EC 手動用ドライバー タイプ 321EGT36-0040 321EGT36-0060 321EGT36-0090 321EGT36-0120 321EGT36-0180 321EGT36-0250
ストレートタイプ, レバースタート 型式 503062A 503062B 503062C 503062D 503062E 503062F
ミニマット-EC 手動用ドライバー タイプ 321EGZ36-0040 321EGZ36-0060 321EGZ36-0090 321EGZ36-0120 321EGZ36-0180 -
フィーダー接続タイプ 型式 503069A 503069B 503069C 503069D 503069E -
トルク精度 2 % 標準偏差
トルク範囲 Nm
in.lbs
0.8 - 4

長さ 2.5m|5m|8m|12m|20m 117352A | 117352B | 117352C | 117352D | 117352E
モーターケーブル アングルコネクタ付き
長さ 2.5m|5m|8m|12m|20m 117353A | 117353B | 117353C | 117353D | 117353E
オプションのアクセサリ:
スプリングスリーブ, 吸着なし
スプリングスリーブ, 吸着付き
サポートリング
364672A *)
364672C *)
389775C *)
*) フィーダー接続仕様の場合、併用できません
258.8L
11
テクニカルデータ 手動用ドライバー, ストレートタイプ, サイズ 36
ミニマット-EC 手動用ドライバー タイプ 322EGA36-0120 322EGA36-0200 322EGA36-0320 322EGA36-0500
ストレートタイプ, プッシュスタート 型式 504011A 504011B 504011C 504011D
ミニマット-EC 手動用ドライバー タイプ 322EGT36-0120 322EGT36-0200 322EGT36-0320 322EGT36-0500
ストレートタイプ, レバースタート 型式 504012A 504012B 504012C 504012D
トルク精度 2 % 標準偏差
トルク範囲 Nm
in.lbs
2.4 - 12

Z504012C_MARKETINGZeichnung geä.Alle Maße in "mm"
StatusVersionDateinameNameDatumCopyright reserved
2.134 kgGewicht:883.005 cm²Oberfläche:Oberflächenbeh.:
Änderungsnummer:Nacharbeit von:
L
Ø
 D
1
Ø
 D
2
12
テクニカルデータ 手動用ドライバー, ピストルグリップ, サイズ 27
ハイパフォーマンス! ハイパフォーマンス!
ミニマット®-EC 手動用ドライバー タイプ 321EPT27-0010 321EPT27-0024 321EPT27-0042 321EPT27-0042-HP 321EPT27-0080-HP
ピストルグリップ, トリガースタート 型式 503045A 503045B 503045C 503045D 503045E
トルク精度 2 % 標準偏差
トルク範囲 Nm
in.lbs
0.15 - 1

必要となるアクセサリ:
モーターケーブル ストレートコネクタ付き
長さ 2.5m | 5m | 8m | 12m | 20m 117352A  |117352B | 117352C | 117352D | 117352E
モーターケーブル アングルコネクタ付き
長さ 2.5m | 5m | 8m | 12m | 20m 117353A | 117353B | 117353C | 117353D | 117353E
オプションのアクセサリ:
スプリングスリーブ, 吸着なし
スプリングスリーブ, 吸着付き
364672A
364672C
321EPT27
L
13
テクニカルデータ 手動用ドライバー, ピストルグリップ, サイズ 36
ミニマット®-EC 手動用ドライバー タイプ 321EPT36-0040 321EPT36-0060 321EPT36-0120 321EPT36-0180
ピストルグリップ, トリガースタート 型式 503063A 503063B 503063C 503063D
トルク精度 2 % 標準偏差
トルク範囲 Nm
in.lbs
0.8 - 4

対応シーケンスコントローラ       AST12-2 | AST12-2 PB | AST12-2 IE
必要となるアクセサリ:
モーターケーブル ストレートコネクタ付き
長さ 2.5m | 5m | 8m | 12m | 20m 117352A | 117352B | 117352C | 117352D | 117352E
モーターケーブル アングルコネクタ付き
長さ 2.5m | 5m | 8m | 12m | 20m 117353A | 117353B | 117353C | 117353D | 117353E
オプションのアクセサリ:
スプリングスリーブ, 吸着なし
スプリングスリーブ, 吸着付き
364672A
364672C
234.7L
14
テクニカルデータ 手動用ドライバー, アングルヘッド, サイズ 27
ミニマット-EC 手動用ドライバー タイプ 321EWT27-0022-E6 321EWT27-0035-E6 321EWT27-0060-E6
アングルヘッド, レバースタート 型式 503046A 503046B 503046C
ドライブ形状 四角オス DIN 3121 E6.3 (¼“) E6.3 (¼“) E6.3 (¼“)
適合ツール形状 DIN 3121
ドライブ形状 四角メス G6.3 (¼“) G6.3 (¼“) G6.3 (¼“)
ミニマット-EC 手動用ドライバー タイプ 321EWT27-0022-E10 321EWT27-0035-E10 321EWT27-0060-E10
アングルヘッド, レバースタート 型式 503047A 503047B 503047C
ドライブ形状 四角オス DIN 3121 E10 (3/8“) E10 (3/8“) E10 (3/8“)
適合ツール形状 DIN 3121
ドライブ形状 四角メス G10 (3/8“) G10 (3/8“) G10 (3/8“)
ミニマット-EC 手動用ドライバー タイプ 321EWT27-0022-F6 321EWT27-0035-F6 321EWT27-0060-F6
ハイパフォーマンス!
321EWT27-0060-HP-F6
アングルヘッド, レバースタート 型式 503048A 503048B 503048C 503048D
ドライブ形状 六角メス DIN ISO 1173
クイック交換チャック付き F6.3 (¼“) F6.3 (¼“) F6.3 (¼“) F6.3 (¼“)
適合ツール形状 DIN ISO 1173
六角オス E6.3 (¼“) E6.3 (¼“) E6.3 (¼“) E6.3 (¼“)
ミニマット-EC 手動用ドライバー タイプ 321EWT27-0022-D6 321EWT27-0035-D6 321EWT27-0060-D6
アングルヘッド, レバースタート 型式 503049A 503049B 503049C
ドライブ形状 六角メス DIN ISO 1173
ビット用 D6.3 (¼“) D6.3 (¼“) D6.3 (¼“)
適合ツール形状 DIN ISO 1173
六角オス C6.3 (¼“) C6.3 (¼“) C6.3 (¼“)
ミニマット-EC 手動用ドライバー タイプ 321EWT27-0022-DM6 321EWT27-0035-DM6 321EWT27-0060-DM6
アングルヘッド, レバースタート 型式 503050A 503050B 503050C
ドライブ形状 六角メス DIN ISO 1173
マグネット付きビット用 D6.3 (¼“) D6.3 (¼“) D6.3 (¼“)
適合ツール形状 DIN ISO 1173
六角オス C6.3 (¼“) C6.3 (¼“) C6.3 (¼“)
トルク精度 2 % 標準偏差
トルク範囲 Nm/in.lbs 0.4 - 2.2 / 3.5 - 19.5 0.7 - 3.5 / 6.2 - 31 1 - 6 / 8.85 - 53.1 1 - 6 / 8.85 - 53.1
速度範囲 rpm 80 - 800 50 - 500 30 - 300 50 - 550
外径 mm/in. 30.5 / 1.2 30.5 / 1.2 30.5 / 1.2 30.5 / 1.2
長さ mm/in. 296 / 11.5 296 / 11.5 309 / 12.05 296 / 11.5
重量 kg/lbs 0.75 / 1.65 0.75 / 1.65 0.8 / 1.76 0.8 / 1.76
ノイズレベル dB (A) 60 60 60 60
対応シーケンスコントローラ AST12-1  | AST12-1 PB | AST12-1 IE  AST12-2 | AST12-2 PB |
 AST12-2 IE
必要となるアクセサリ:
モーターケーブル ストレートコネクタ付き
長さ 2.5m | 5m | 8m | 12m | 20m 117352A | 117352B | 117352C | 117352D | 117352E
モーターケーブル アングルコネクタ付き
長さ 2.5m | 5m | 8m | 12m | 20m 117353A | 117353B | 117353C | 117353D | 117353E
321EWT27
L
15
テクニカルデータ 手動用ドライバー, アングルヘッド, サイズ 36
ミニマット-EC 手動用ドライバー タイプ 321EWT36-0060-E6 321EWT36-0120-E6 - -
アングルヘッド, レバースタート 型式 503064A 503064B - -
ドライブ形状 四角オス DIN 3121 E6.3 (¼“) E6.3 (¼“) - -
適合ツール形状 DIN 3121
ドライブ形状 四角メス G6.3 (¼“) G6.3 (¼“) - -
ミニマット-EC 手動用ドライバー タイプ 321EWT36-0060-E10 321EWT36-0120-E10 321EWT36-0180-E10 321EWT36-0250-E10
アングルヘッド, レバースタート 型式 503065A 503065B 503065C 503065D
ドライブ形状 四角オス DIN 3121 E10 (3/8“) E10 (3/8“) E10 (3/8“) E10 (3/8“)
適合ツール形状 DIN 3121
ドライブ形状 四角メス G10 (3/8“) G10 (3/8“) G10 (3/8“) G10 (3/8“)
ミニマット-EC 手動用ドライバー タイプ 321EWT36-0060-F6 321EWT36-0120-F6 - -
アングルヘッド, レバースタート 型式 503066A 503066B - -
ドライブ形状 六角メス DIN ISO 1173
クイック交換チャック付き F6.3 (¼“) F6.3 (¼“) - -
適合ツール形状 DIN ISO 1173
六角オス E6.3 (¼“) E6.3 (¼“) - -
ミニマット-EC 手動用ドライバー タイプ 321EWT36-0060-D6 321EWT36-0120-D6 - -
アングルヘッド, レバースタート 型式 503067A 503067B - -
ドライブ形状 六角メス DIN ISO 1173
ビット用 D6.3 (¼“) D6.3 (¼“) - -
適合ツール形状 DIN ISO 1173
六角オス C6.3 (¼“) C6.3 (¼“) - -
ミニマット-EC 手動用ドライバー タイプ 321EWT36-0060-DM6 321EWT36-0120-DM6 - -
アングルヘッド, レバースタート 型式 503068A 503068B - -
ドライブ形状 六角メス DIN ISO 1173
マグネット付きビット用 D6.3 (¼“) D6.3 (¼“) - -
適合ツール形状 DIN ISO 1173
六角オス C6.3 (¼“) C6.3 (¼“) - -
トルク精度 2 % 標準偏差
トルク範囲 Nm/in.lbs 1 - 6 / 8.85 - 53.1 2 - 12 / 17.7 - 106.2 3 - 18 / 26.55 - 159.3 5 - 25 / 44.25 - 221.25
速度範囲 rpm 75 - 750 40 - 400 20 - 240 15 - 180
外径 mm/in. 40 / 1.56 40 / 1.56 40 / 1.56 40 / 1.56
長さ mm/in. 313 / 1.2 313 / 12.2 321 / 12.52 321 / 12.52
重量 kg/lbs 1.1 / 2.42 1.1 / 2.42 1.2 / 2.64 1.2 / 2.64
ノイズレベル dB (A) 62 62 62 62
対応シーケンスコントローラ AST12-2  | AST12-2 PB | AST12-2 IE
必要となるアクセサリ:
モーターケーブル ストレートコネクタ付き
長さ 2.5m | 5m | 8m | 12m | 20m 117352A | 117352B | 117352C | 117352D | 117352E
モーターケーブル アングルコネクタ付き
長さ 2.5m | 5m | 8m | 12m | 20m 117353A | 117353B | 117353C | 117353D | 117353E
312.9L
16
テクニカルデータ 手動用ドライバー, アングルヘッド, サイズ 36
ミニマット-EC 手動用ドライバー タイプ 322EWT36-0200-E10 322EWT36-0300-E10 322EWT36-0500-E12,5 322EWT36-0700-E12,5
アングルヘッド, レバースタート 型式 504014A 504014B 504014C 504014D
ドライブ形状 四角オス DIN 3121 E10 (3/8“) E10 (3/8“) E12,5 (½“) E12,5 (½“)
適合ツール形状 DIN 3121
ドライブ形状 四角メス G10 (3/8“) G10 (3/8“) G12,5 (½“) G12,5 (½“)
トルク精度 2 % 標準偏差

必要となるアクセサリ:
モーターケーブル ストレートコネクタ付き
長さ 2.5m | 5m | 8m | 12m 125497A  |125497B | 125497C | 125497D
オプションのアクセサリ:
吊下げブラケット 3275961
L
Ø
 D
1
Ø
 D
2
17
テクニカルデータ 自動用スピンドル, ストレートタイプ, サイズ19
マイクロマット-EC 自動用スピンドル タイプ 321E19-0002 321E19-0005 321E19-0008
ストレートタイプ 型式 503020A 503020B 503020C
トルク精度 2 % 標準偏差
トルク範囲 Nm/in.lbs 0.03 - 0.2 / 0.26 - 1.77 0.08 - 0.5 / 0.7 - 4.4 0.15 - 0.8 / 1.33 - 7.1
速度範囲 rpm 150 - 1500 60 - 1200 100 - 1000
外径 mm/in. 19 / 0.74 19 / 0.74 19 / 0.74

モーターケーブル ストレートコネクタ付き
長さ 2.5m|5m|8m|12m|20m 117352A | 117352B | 117352C | 117352D | 117352E
モーターケーブル アングルコネクタ付き
長さ 2.5m|5m|8m|12m|20m 117353A | 117353B | 117353C | 117353D | 117353E
オプションのアクセサリ:
デジタル深度センサ
アナログ深度センサ 10 mm
909052C
908838C &アンプ 813712
インストールやCADデータに関するより詳しい情報については、ウェブサイト
www.deprag.com または、弊社までお問い合わせ下さい。i
LL
18
テクニカルデータ 自動用スピンドル, ストレートタイプ, サイズ 22 and 27
ミニマット-EC 自動用スピンドル タイプ 321E22-00120 321E22-00200 321E27-0010 321E27-0018 321E27-0024 321E27-0042
ストレートタイプ 型式 503030A 503030B 503040A 503040B 503040C 503040D
トルク精度 2 % 標準偏差
トルク範囲 Nm/in.lbs 0.18-1.2/1.6-10.6 0.4-2/3.54-17.7 0.15-1/1.33-8.85 0.4-1.8/3.54-15.9 0.4-2.4/3.54-21.2 0.7-4.2/6.2-37.2
速度範囲 rpm 50 - 900 30 - 550 50 - 1000 100 - 1000 50 - 700 40 - 400
外径 mm/in. 22/0.86 22/0.86 27/1.05 27/1.05 27/1.05 27/1.05
長さ mm/in. 220/8.6 220/8.6 237/9.2 237/9.2 237/9.2 249/9.66
重量 kg/lbs 0.55/1.21 0.55/1.21 0.66/1.45 0.75/1.65 0.75/1.65 0.75/1.65
ノイズレベル dB (A) 60 60 60 60 60 60
クイック交換チャック付き六角メス DIN ISO 1173 F6.3 (¼“) F6.3 (¼“) F6.3 (¼“) F6.3 (¼“) F6.3 (¼“) F6.3 (¼“)
E6.3 (¼“) E6.3 (¼“) E6.3 (¼“) E6.3 (¼“) E6.3 (¼“) E6.3 (¼“)適合ツール形状 DIN ISO 1173
対応シーケンスコントローラ AST12-1 | AST12-1 PB | AST12-1 IE
必要となるアクセサリ:
モーターケーブル ストレートコネクタ付き
長さ 2.5m|5m|8m|12m|20m 117352A | 117352B | 117352C | 117352D | 117352E
モーターケーブル アングルコネクタ付き
長さ 2.5m|5m|8m|12m|20m 117353A | 117353B | 117353C | 117353D | 117353E
オプションのアクセサリ:
デジタル深度センサ 909052E 909052D
アナログ深度センサ 10 mm 908838I &アンプ 813712 908838E &アンプ 813712
インストールやCADデータに関するより詳しい情報については、ウェブサイト
www.deprag.com または、弊社までお問い合わせ下さい。i
ハイパフォーマンス! ハイパフォーマンス!
ミニマット-EC 自動用スピンドル タイプ 321E27-0042-HP 321E27-0080-HP
ストレートタイプ 型式 503040E 503040F
トルク精度 2 % 標準偏差
トルク範囲 Nm/in.lbs 0.7 - 4.2 / 6.2 - 37.2 1.5 - 8 / 13.28 - 70.8
速度範囲 rpm 40 - 750 30 - 450
外径 mm/in. 27 / 1.05 27 / 1.05

モーターケーブル ストレートコネクタ付き
長さ 2.5m|5m|8m|12m|20m 117352A | 117352B | 117352C | 117352D | 117352E
モーターケーブル アングルコネクタ付き
長さ 2.5m|5m|8m|12m|20m 117353A | 117353B | 117353C | 117353D | 117353E
オプションのアクセサリ:
デジタル深度センサ
アナログ深度センサ 10 mm
909052D
908838E &アンプ 813712
L
19
テクニカルデータ 自動用スピンドル, ストレートタイプ, サイズ 36
インストールやCADデータに関するより詳しい情報については、ウェブサイト
www.deprag.com または、弊社までお問い合わせ下さい。i
ミニマット-EC 自動用スピンドル タイプ 321E36-0040 321E36-0060 321E36-0090 321E36-0120 321E36-0180 321E36-0250
ストレートタイプ 型式 503060A 503060B 503060C 503060D 503060E 503060F
トルク精度 2 % 標準偏差
トルク範囲 Nm
in.lbs
0.8 - 4

モーターケーブル ストレートコネクタ付き
長さ 2.5m|5m|8m|12m|20m 117352A | 117352B | 117352C | 117352D | 117352E
モーターケーブル アングルコネクタ付き
長さ 2.5m|5m|8m|12m|20m 117353A | 117353B | 117353C | 117353D | 117353E
オプションのアクセサリ:
デジタル深度センサ
アナログ深度センサ 10 mm
941177I
908838D &アンプ 813712
284L
20
インストールやCADデータに関するより詳しい情報については、ウェブサイト
www.deprag.com または、弊社までお問い合わせ下さい。i
テクニカルデータ 自動用スピンドル, ストレートタイプ, サイズ 36
ミニマット-EC 自動用スピンドル タイプ 322E36-0120 322E36-0200 322E36-0320 322E36-0500
ストレートタイプ 型式 504010A 504010B 504010C 504010D
トルク精度 2 % 標準偏差
トルク範囲 Nm/in.lbs 2.4 - 12 / 21.2-106.2 4 - 20 / 35.4-177 6.4 - 32 / 56.6-283.2 10 - 50 / 88.5 - 442.5
速度範囲 rpm 50 - 1000 35 - 700 25 - 450 20 - 290
外径 mm/in. 36/1.4 36/1.4 36/1.4 36/1.4
長さ mm/in. 387.5 / 15.1 387.5 / 15.1 390 / 15.2 390 / 15.2
重量 kg/lbs 2.3 / 5.1 2.3 / 5.1 2.5 / 5.5 2.5 / 5.5
ノイズレベル dB (A) 62 62 62 62
クイック交換チャック付き六角メス DIN ISO 1173 F6.3 (¼“) F6.3 (¼“) F11.2 (7/16“) F11.2 (7/16“)
適合ツール形状 DIN ISO 1173 E6.3 (¼“) E6.3 (¼“) E11.2 (7/16“) E11.2 (7/16“)
対応シーケンスコントローラ AST12-3  | AST12-3 PB | AST12-3 IE
必要となるアクセサリ:
モーターケーブル ストレートコネクタ付き
長さ 2.5m | 5m | 8m | 12m 125495A | 125495B | 125495C | 125495D
オプションのアクセサリ:
デジタル深度センサ
アナログ深度センサ 10 mm
941177I
908838D &アンプ 813712
L
21
インストールやCADデータに関するより詳しい情報については、ウェブサイト
www.deprag.com または、弊社までお問い合わせ下さい。i
テクニカルデータ 自動用スピンドル, アングルヘッド, サイズ 36
ミニマット-EC 自動用スピンドル タイプ 322EW36-0200-F10 322EW36-0300-F10 322EW36-0500-F12,5 322EW36-0700-F12,5
アングルヘッド, レバースタート 型式 504013A 504013B 504013C 504013D
ドライブ形状 四角オス DIN 3121 F10 (3/8“) F10 (3/8“) F12,5 (½“) F12,5 (½“)
適合ツール形状 DIN 3121
ドライブ形状 四角メス G10 (3/8“) G10 (3/8“) G12,5 (½“) G12,5 (½“)
トルク精度 2 % 標準偏差